Ofício GP nº 043/2006

  Botucatu, 02 de fevereiro de 2006.

Prezada Senhora,

Considerando a solicitação  verbal de Vossa Senhoria, encaminhamos os relatórios dos proventos do servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, referente ao exercício de 2004.
Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À Sua Senhoria a Senhora
NILZA PINHEIRO DOS SANTOS
DD. Presidente do Conselho Municipal de Previdência
Botucatu – SP